关于2024-2025学年第二学期商务智能学院团总支
团员拟发展对象名单的公示

根据《中国共产主义青年团章程》和《中国共产主义青年团发展团员工作细则》规定，经学生本人申请、各级团组织推荐，组织培养、考察，学院团总支预审，拟推荐金琪涵等78名优秀同学为团员发展对象。现将名单予以公示。公示时间为：2025年5月29日-2025年6月2日。公示期间如有异议，请以来信、来电等方式反映。
联系人：楼一飞
联系电话：0571-86929866
[bookmark: _GoBack]邮箱：402257018@qq.com
  
[bookmark: OLE_LINK1]附件：商务智能学院团总支团员拟发展对象名单

商务智能学院团总支
2025年5月29日

附件：
商务智能学院团总支团员拟发展对象名单

金琪涵  陈丹艺  柯梓欣  马诗琦  郑紫悦  董  娜  林子铭
何冰赟  龚  潘  王舒晨  张雨菲  宁锦浩  徐心怡  王文杰
曹梦雷  方雅轩  谭佳欢  陈诗佳  刘佳毅  朱婧楠  胡顺依
董思盈  丁晗雪  胡晓泓  陈艺薇  王祉馨  余嘉豪  谢  丹
徐能坤  陈慧敏  钱欣燕  林欣颖  沈芙伊  修诗睿  郭子涛
周  浩  吴彦琦  杨美好  姜欣悦  李琦琦  王文豪  林沁瑶
崔敏哲  路远博  李映冉  夏沈琪  王宇琼  胡  贤  吴萌芳
潘怡璇  王沁怡  朱依纹  沈志轩  李  璟  傅伊梦  洪晨晔
郑  浩  高泽凯  李智勇  陈温皓  王晓雨  彭丽媛  沈陆芸
景天琦  金懿颉  崔瑞豪  董晟杰  王紫萱  陈维哲  杨欣怡
王  钿  林隆隆 王陈彦泽 邱诗文  尹宁玲  陈欣源  王  倩
周  彦